



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Juhl Rønn Invest ApS

Færøvej 46, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 35 04 73 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Jakob Juhl Røn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Juhl Rønn Invest ApS Færøvej 46 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 35 04 73 95 Hjemsted: Kgs. Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Juhl Røn, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Røn & koefoed Invest A/S, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre virksomheder samt hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-10.202	-8.569
Indtægter af kapitalinteresser	620.000	497.279
Andre finansielle indtægter	16.374	126.885
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78.767	-445
Resultat før skat	547.405	615.150
Skat af årets resultat	16.137	-25.230
Årets resultat	563.542	589.920
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	445.742	475.520
Disponeret i alt	563.542	589.920



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	16.137	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.448</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.585</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.115.878</u>	<u>1.145.275</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.115.878</u>	<u>1.145.275</u>
	Likvide beholdninger	<u>447.865</u>	<u>9.888</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.585.328</u>	<u>1.155.163</u>
	Aktiver i alt	<u>1.835.328</u>	<u>1.405.163</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.626.839	1.181.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.824.639</u>	<u>1.375.497</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	0	25.916
Anden gæld	6.939	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.689</u>	<u>29.666</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.689</u>	<u>29.666</u>
Passiver i alt	<u>1.835.328</u>	<u>1.405.163</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	705.577	113.000	898.577
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	475.520	114.400	589.920
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.181.097	114.400	1.375.497
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	445.742	117.800	563.542
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	80.000	1.626.839	117.800	1.824.639
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.767	445
	<u>78.767</u>	<u>445</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	250.000	275.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. december 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Røn & koefoed Invest A/S, Frederiksberg	50 %	113.110	-701.789
		<u>113.110</u>	<u>-701.789</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankengagementet med pengeinstitut for selskabet indregnet under kapitalinteresser. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 442 t.kr.


